GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

V1-2019-104-1046

BUENO POR: 3,550.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,550.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A EXPO HANNOVER

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10410001-OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD
JUAREZ

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:FLORES QUINONEZ, VANESSA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE PERIODO:10-OCT-19-11-OCT-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1022922
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 3,050.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTO0S:500 ] CASETAS:
JUSTIFICACION:TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD TOTAL PASAJE:500
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC ’ GUANAJUAT LEON- 10-OCT-19 L 11-OCT-19 1 1 750.00 2,300.00 750.00 2,300.00 3,050.00
\ (0 / o GUANAJUATO \
N TOTAL VIATICO:3,050.00

\ TOTAL:3,550.00
\
\

Y

1

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE F¢ RMAR N PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A

DE ESTA DEPENDENCIA.

E BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

!
i
{
i
|

REVI BENEPICIA
DE LA VEGA ARlIZPE, ALEJANDRA GARCIA smrum MIGUEL JESUS GUILLERMO MESTA MAUR|CE
CATARINA {
SECRETARIA DIRECTOR |

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI como EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO) DE LA LEY DE IMPUESTO sc@ﬁ@z' ﬁ\mm)

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS-ELECTRONICQS, Bl REGISTRQ, YDE{ \ §E =

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHlHuﬁH%« £ b ,,ON MﬂCQ

. 1086 TECURSC ANCIEROS



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

VI-2019-104-1046

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
PUESTO: SUBSECRETARIO

10420001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A EXPO HANNOVER

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

LEON-GUANAJUATO,GUANAJUATO 10-OCT-19 - 11-OCT-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de CHi
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajg la
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

3.

TORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C.
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD
JUAREZ

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1046

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO MESTA
FITZMAURICE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-0CT-19 11-OCT-19 LEON-GUANAJUATO,GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICMLES, PARA
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. |

ATENTAMENTE ‘
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

= =3

APTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA

LAS
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

SA -002

Fecha : 18 de octubre de 2019

OFICINA SUBSECRETARIO

Num, Oficio de |

JESUS MESTA FITZMAURICE

1022922 2019-1046

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

EVENTO AEROESPACIAL CON GOBIERNO FEDERAL

\

>&\

incumplimiento de la C

11/10/19 TRANSPORTE UBER $424.50/
10/10/19 TRANSPORTE UBER $33.08‘/
10/10/19 TRANSPORTE UBER $49.7a/
10/10/19 TRANSPORTE UBER 5191.7}
- Tz 7 T £
Aplicacién Contable Pasajes qu,b SUBTOTAL | $699.01
Cuenta 537 Subcu 0305 Origen Programa
~ Fecha T , Proveedor‘ mstador Servic impote |~
10/10/19 H4057 HOSPEDAJE HOLIDAY INN LEON $1 439&0‘/
11/10/19 IKP14510 CONSUMO NX DE MEXICO $125. 06/
11/10/19 F1130 CONSUMO JORGE ASHBAL BORBOA $438. 09'/
11/10/19 CONSUMO AEROCOMIDAS $214.00, /
11/10/19 CONSUMO GASTO §IN COMRPOBANTE $499. OD
A DE INNOVAGH N
IWLLO ECONf M
Aplicacién Contable Viaticos TOTAL DE VIATICOS| $2,715.60
Cuenta -~ 537 Subcuenta Programa

Dhgl'aro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcan 2 ¢ Total Gastos $3,414.61

Comisién que desempefie; que los datos contenidos en este formato son qﬂx ‘ pﬁ@sajes y Viaticos recibidos $3,550.00 /

estoy enterado de las sancionés a las que me puedo hacer acreedor tanto p. LA L Importe a reembolsar (-) $135.39

ision\como por la falsedad de los datos asentados

AUTORIZACION

(e gudect)

COMISIONADRO
a \

i

DIRECTOR ADM

C.P. MIGUEL GARCI)\ISPIND LA
INISTRATINO

SUBSECRETARIO

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZP
SEGRETATRIA

%

C.P JESUS MESTA FITZMAURICE




Uber vie., oct. 11, Z/OX{

L

Este es el recibo del viaje

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total $424}0’

Tarifa del viaje $342.61
Subtotal $342.61
Cuota de solicitud $13.89
Peajes, recargos y tarifas $68.00

Monto cobrado

. esee 1649 $42450

Se hizo una verificacién temporal de $390.50 a tu método de pago ¢e++ 1649 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejard en tu estado de cuenta en breve.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Manuel Alejandro
UberX  24.27 kildémetros | 23 min

I 6:52 | Blvd. Adolfo Lépez Mateos 2003, Las Bugambilias, 37270 Ledn, Gto., México

1046

7:15 | Terminal, Nuevo México, Gto., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.

Debido a que hubo peajes o recargos imprevistos, ajustamos la tarifa que se te mostré antes del viaje
para reflejar los cargos reales cobrados. Echa un vistazo al desglose del recibo para conocer los
detalles.

comparte tus ahorros




Uber jue., oct. 10, 2}})

Este es el recibo del viaje

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $33.08/

Tarifa del viaje $29.77
Subtotal $29.77
Cuota de solicitud $3.31

Monto cobrado

B $33.08

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Erik
UberX  3.21 kilémetros | 7 min

I 17:39 | Calle Calz. de los Heroes 404, Andrade, 37370 Ledn, Gto., México

17:46 | - El Refugio[P] (0x43ed8781c1913606) 2501, Bugambilias, 37270 Ledn, Gto.we/xico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.
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Uber jue., oct. 10, 2(1)/19/

Este es el recibo del viaje

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total $49.72 /
Tarifa del viaje $44.06
Subtotal $44.06
Cuota de solicitud $4.41
Tiempo de espera $1.25

Monto cobrado

B oo $49.72

Se hizo una verificacion temporal de $48.47 a tu método de pago *+++ 1649 al inicio del viaje. Esto no
es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejard en tu estado de cuenta en breve.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Ramiro
.
UberX  3.10 kilémetros | 11 min \O46

I 15:38 | « El Refugio[P] (0x43ed8781c1913606) 2501, Bugambilias, 37270 Ledn, Gto., México

15:49 | Calle Calz. de los Heroes 408, Andrade, 37370 Ledn, Gto., Méxicc/

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.



Uber

Este es el recibo del viaje

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

jue., oct. 101y

Total $191.71
1/

Tarifa del viaje $143.37
Subtotal $143.37
Cuota de solicitud $14.34
Peajes, recargos y tarifas $34.00
Monto cobrado

ceee 1649 $191.71

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Juan Manuel
UberX  23.88 kilometros | 27 min

I 11:43 | Unnamed Road, Nuevo México, Gto., México

\46
/

12:11 | « El Refugio[P] (0x43ed8781c1913606) 2501, Bugambilias, 37270 Ledn, Gto., Mé)Zico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente

a tu banco.



OPERAINN S.A. DE C.V.
OPE010420CQ3

Domicilio Fiscal:

BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 2501
Col. BUGAMBILIAS LEON GTO
GUANAJUATO MEXICO C.P. 37270
T:01 (477) 710-00-40

E-mail: facbjxap@gmail.com

é ﬂwﬂwﬂ Yoy

CENTRO DE CONVENCIONES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA

7283fc39-c915-480c-8a07-e79e0ba3e82d
00001000000404399419
23/12/2019 06:20:26p. m.

Folio Fiscal
Ne°de Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certificacion
LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
México, 21 de Diciembre de 2019 09:29:25 a.m.
Ne Certificado 00001000000404330009
Serie y folio interno FrontDesk H 4057

Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Lugar de expedicion: Mexico, Ledn Guanajuato
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DFFCHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RES
Calle AV. VENUSTIANO RANZA 601
Colonia OBRERA Del. /Mun. CHIHUAHUA
Localidad Estado CHIHUAHUA
CIP: 31350 Pais MEX
Uso CFDI GO03
No. Reg. Trib.
Datos del Huesped:
F. Llegada 10/10/2019 Fotio Opera 199146
Nombre Huesped -
Cupén F. Salida 11/10/2019 No. Habitacion 427
L
UNIDAD PRECIO CLAVE CLAVE
CANTIDAD DESCRIPCION TOTAL
MEDIDA UNITARIO ($11157.1] PRODSERV
1.00 SERVICIO DE HOSPEDAJE Unidad de 1,220.00 E48 90111801 1,220.00
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Cuenta de pago: 4753
Tipo Relacion: 03 - Devoluciéon de mercancia sobre facturas o tra
UUDI: 1b25b938-374d-4cf5-9b2d-€32d49096814
SUSTITUCION A21292 loq:b
Importe con Letra : (UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 60/100 MXN)
Sub Total 1,220.00
LS.H 2.00 % 24.40
LV.A. 16.00 % 195.20
Total

Sello digital del CFDI

gIx2F281BquQYY +p8S7CbqMhIqvrNSBQIuJIugHNGQ1aSPwLkqKHWpwxmD9GIkcAADgQArpakfrhydBuYi3tQpiwrNg09
JjpyfSAeYfIMwDIR/cM3rqsO/Rjyusu3WmQIf+sOpDw/UiI8cIpPfiRCIUSIPtOQGQO7F 7hUfGHKeenhiavs/OjTsxntnvIWAu
efxHVQSFUUUIYNIZMKDrGhXw4jxH/N3HWV+8RXfyXtgStiWk7Cy2YyW72PACCHCrE +cWIPk7m3UZI0xroe8kOMKZybU

OOHQO1LG3E/TQCsgQElyedIImo9QRalkHI T7fgmDwAfT3KrSXIVEQVZIE1 7g==
Sello del SAT

JkP1RQowBgBdnp7/P2A5G4KGAMrV1VHLHCIq4PS4Nv2mSENVrSB4TISos]1171a3zLuhQh+cOaBZ +RGUPhi 1SCygIXxM
1/NYHICXpL2M1389DMQQMrj1PWWOEC4WWrNKO0I254n67VivbYCKDkwBDASX +1S1+SHHIFOWKS3Vhtd3geMv13Gbng
NtCrsXCzEQeigFswcxQir30hzZNuRNUgM7A20PyIHVL2VHIFWOCF4Wd9pSywRnVRjjCVHERIx0xIr8LaWm6EpHTPEbaCS

bEOSEJiJB7B/hhpDSV711/pSTWOKcgT6i 1ZBXxpQEWMIT +9Mi+qlpRynn4bmiv+FliJ3Hg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]7283fc39-c915-480c-8a07-e79e0ba3e82d|2019-12-23T18:20:26|MIS1112095W0|gIx2F28IBquQYY +p8S7CbgMhIgvr
N5BQIuJIugHNGQ1aSPwLkqKHWpwxmDIGIkcAADgQArpakfrhyd8uYi3tQp1wrNg09JjpyfSAeYfOMwDIR/cM3rgsO/Rjyu
Su3WmQJIf +sOpDw/UiI8cIpPfiRCIUSIPtOQGQO7F 7hUfGHKeenhiavs/OjTsxntnvIWAuefxHvQSFUuULYNIZMKDrGhXw4jx
H/N3HWV+8RXfyXtgStiWk7Cy2YyW72PACcHCrE +cWIPk7m3UZI0xroe8kOMKZybUOOHQO1Lq3E/TQCsgQElyedIImo

9QRalkHIT7fgmDw4fT3KrSX9vE9vzIE17g==|00001000000404399419| |

Page 1 of 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Lomprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: IKP14510

: NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
:\‘ 00001000000407442585 11/10/2019 01:52:54 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFIC}{ZION
00001000000408254801 11/10/2019 01 115,245/5 p. m.
- z
b &
LA L FOLIO FISCAL: 4AE61CD0-9ED1-45A3-9834-7C4D00D5118F
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: NX DE MEXICO SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTA DE CHIHUAHUA
RFC: NME030409GU9 RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos erf géneral

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 78341 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $107.76 $0.00 $107.76
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $17.24
SON: CIENTO VEINTICINCO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $107.76
002 - IVA Tasa 16.00 % $17.24
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $17.24
CLAVE SAT DESCRIPCION
A
90101501 Restaurantes TOTAL $125.00 }/
c62 Uno g

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1|4ae61cd0-9ed1-45a3-9834-7c4d00d5118f[2019-10-

11713:52:55|LSO1306189R5|Tv1 HHWLWIs T/EMTaHCzrgXnhTSbhGxchMKYOdjuF ZdDNzS TetJ4XAp/l AtUBCjy8kaqINNW33H8gRmMgBLROXZ7VF/5cfvB+ATYHgUiRFI
VCTURrKtDVVR0VB7S2DVq86nC2d4/XDxYdhJ2x/4Yfidts Y XnnAh9zMpdBRM5KIagNLZPIKZ25/J20DFhgdCPisZLAGd6aL wxXK GyBCOQcY HuouabxuoimRGpGDATvr2
w/KRthgB4Jdi2TUpp89IwQ7rpdxiVL7guSb+H+/3RFBOUF37GYV3UNXcQoqO05eCOWmMSL zjrq6gHB0xNIKw8basi3gmUyvEBKj1ihVBYu1TA==]00001000000408254801]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI
TvIHHWLWIST/EMTaHCzrgXnhTSbhGxchMKY 0djuF ZdDNzSTetJ4XAp/IIAtUBCjy8k4qINNW33H8gRmMMgBLROXZ7VF/5cfvB+ATYHguiRFIVc

TURrKtDVVR0oV8752DVq86nC2d4/XDxYdhJ2x/4YfidtsYXnnAh9zMpdBRM5KIagNLZPIKZ25/J20DFhgdCPisZLAGd6aLwxXKGyBCOQcYHu

ouabxuoimRGpGD4Tvr2w/KRthgB4Jdi2TUpp89wQ7rp4xiVL7guSb+H+/3RBBOUF37GYV3UNXcQoqO05eCOWmMSLzjrq6gHE0xNIKw8basi3g
mUyvEBK|j1ihVBYu1TA==

SELLO DEL SAT

wOj6aZBFrMS1satddCWQ56tqkhL29bzQjmovGVO/mYZOxyNai+ermlUkNzGmQMp5LX4838iTI1r3gHLvncpd9aqHkS9c6+pwz TBWZUHPIHP
qQeXblpN6w0zYvQ+JDKABT8CdmucgKIbOOWAUNYu96VEfabQBSb31F7zljg/KXEDbE4bY O90EdC1AbFy6FtuJ TPXIYmjWZhnIWHRIPAt3D

DnB/OnH5gMNPyMBfqSAZHhcuzv6WOfyCzYQasWcE+y6V+8yTF8UTXk2wYYhyxWiBDGKGEOJbnwWB+YIuC7ZJqH/+aSmWdSJH+WAET
BVR4creu7uSgXHAUITxmfQjsp2Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: F1130

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000403706161 11/10/2019 10:21:01 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 11/10/2019 11:% m.
V/
FOLIO FISCAL: F1AOBOAA-403F-4467-BA88-5A56DE944FCC
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: JORGE ASHBAL BORBOA MOYE NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTA DE CHIHUAHUA
RFC: BOMJB40906E1A RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 605 - Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios USO CFDI: 102 - Mobilario y : uipo de oficina por inversiones
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 31530 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS (FOLIO: 24932) $377.59 $0.00 $377.59
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $60.41
SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $377.59
002 - IVA Tasa 16.00 % $60.41
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $60.41
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL 5438-09
C62 Uno
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1]f1a0b0aa-403f-4467-ba88-5a56de944fcc|2019-10-

11723:21:01|LSO1306189R5|pgX8Q+Akj2f3 1f+EQE/kPpox80gGzj8p7 EcuRpQJBjrESNWeNiWngF 7h5HaE TcBIQOhzHzAMg4fQgMGA1TWS31Apb1 N3vkolugoaEYZqL5
qn6rwi/q2pwg0SdrRLQwhW2sKiH/rtF C1eelYwdbk TdWRgASy+HrXhSob001gDf1 rnt9Tn7AP++YsqpBTwml/AwHYBWiWUul+Glebc4KSyES/oeU3+dpFW5/5NiaWSKgqMG
J+kJBFS6++4GgWUYJ2zaF9vXnwqwlP/Q/pGgjRsBUBjOhRHVIrAPsRdhI1fOjpyuQjqgf+y0aY6+dA+geaK 1V+HG4vJ6bNgO01 7S60Af7vIBC6A==|00001000000408254801
Il

PgXBQ+AKj2f31f+EQE/kPpox80gGzj8p7EcuRpQJBJrESNWCNIWNGF 7h5HaE TeBIQOhzHzAMg4fQgMGA1WS31Apb1N3vkolugoaEYZqL5gn
6r\W/q2pwg0SdrRLQWhW2sKiH/rtFC 1eelYwdbk TAWRGASy+HrXhSob001gDf1HITn7AP++YsqpBTwml/AwHYBWiWUul+GlebcdKSyES/oeU3
+dpFW5/5NiaWSKqMGJ+kJBF S6++4GgWUYJ2zaF vXnwqwlP/Q/pGgjRsBUBJOhRHVIrAPSRAhI1fOjpyuQjgf+y0aY6+dA+geak1V+HG4vJ6
bNg017S60Af7VIBCEA==

SELLO DEL SAT

fvcEo7cSBop7vbrvTudJrSEdUIDEQR2SWTAGPyYsCPS3Dk2vzWwuLiM26frWR5NtW3q2r6g02q099zs Tp3Qv50N2pz/I+xwkbpnuuX3tNrhw/84
dmjulHHWZsBIsA3D42msXhTQEYimCbEumVezn9VJMhKUYQg9FfbM+oLHXe4kAHWA4vQT7qCKTOjsEAlI/AOddT6qGIWQNH/1RB5WNnZUb
7iMtk+DRRkeriJaC3jYdzszY5uNRMOipnPJgFYrdGIEbI3XgL27RYUeAhT4tZ9WuUNIstYrepwL5AJxsVum/L2rDKAHHpGRuU3ZLQA5rd2efsh2Z
L3RB8ta4OE4i4nfCwA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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MEXTUU AEROP ACO
MEXLCO AERCP ACG

Aeroco tidas S.A. de C.V
NIF: A R990218E83
sk [ARA SPORTS 12 *#+
?Kenid; Capitan Carlos Leon S/N, PASUE'S-O

Col. /na fudbsd] AICM, Aerocpuerto Inteérna
cional e la Ciudad de Mexico, BBVA
Venust ano carranza, C.P. 15620 Ciudad de ACO ALCH TABR SPORIST2
Mexice . ! oo i R o oe L
Re jimen General de Ley de Peisonas MXH033£§¢§y35“ﬂﬂl
forales sl 2
seapiRRr Venta  kkkkkek xxxmx;ﬁ x;xxx 4?5 3
BANCOMER Credit
Ticket Gu17/936-162 Tpv:  94343501-93 ]
Fecha: ]151“/1019,}y// fora: 10: 15 56 vene
Mesa. 018 amensales 1 CONSUMO $214.00
Articu o Unln. lmporte
iy SOt SR g 4 PROPINA $32.10
HUEVOS RANCHERUS 14B | 142.00
CAFE A ERTCANO TABA 1 50.00 TOTAL A PAGAR $24.10
EXTRA AN TOSTAGD T& ] 2? on
C o 161 000B4n UEA199 MESERO V9
. APRUBACIUN 71332@
[UIAL : 214.00 AL B,
v AROC: B5TF5580AECACCES
i e P A T
Forma 'e puUO Importe
\;IéA“ ] b “]C\ [MXN] o 246 . HJ AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
Num. a :‘CUI 12 PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON

INSTITUCIONES DE CREDITO

DESCUBRE AL REVERSO

AVENLD « CAPITAN CARLOS LEON SIN NUMERD ED PROOLIONES CF 10 TARJETe
IFICI0 € P150 ¢ 24K FEDERAL AICH,  VEN

USTIAN | LoRANZA O, 15620 CIUDAD OE M

XICO, 1Xi.0 1GRACIAS POR SU VISITA!

FRRRR A ARk R ROk R R R kR -

A/Uda ’Ub d mejoraf nuestro servicio. Iﬂgr Puntos Bancomer

esa a: uumrl1un afr’ﬁumA LDm Saldo Anter tor 5593 (P1S)
- Redimidos g (P1S)

Hulp o dmprove v seérvice tuopinion.ar Saldo Nuevo 5593 (PTS)

GASMK . (OM  Fd A bbb Aok ok 4 d bk b ok b z

Fkkkk ks

Si rec iere factura podemos expedirle su
CEDT <l realizar su pago, o si desea hac
erlo e linea ingrese a: https://tpv.grup
oareas com/wehc | Tentes/nx/ ‘
0 AL CRRED: clientesmxtareasmail.com CON
EED}E?QRTE BE SU TICKET ¥ 10S SIGULENTES
IS

*ix G3343501-177936 #+*
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SA - 014
Secretaria de Innovacién y Desarro llo Economico

iR B e e R R e B
Chiahu a RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA

Fecha : 18 de octubre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto e '

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $499.00

(SON CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

TRANSPORTE SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentaciéon comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

: s _Detalle del Gasto Menor e
Cuenta | Subcuenta| Origen | Programa ' - Concepto Importe
5137101001 37501 10415001 2P00919 [PROPINA NO COMPROBABLE $88.80
DE FACTURA DEL CONSUMO DE PANTEON
TAURINO
5137101001 37501 10415001 2P00919 |PROPINA NO COMPROBABLE $32.10

DE FACTURA DEL CONSUMO DE
AEROCOMIDAS

5137101001 | 37501 10415001 2P00919 |CONSUMO SIN COMPROBANTE $179.00
5137101001 | 37501 10415001 2P00919 |CONSUMO NO COMPROBABLE $199.10
| Total $499.0
06

[ZMAURICE ING. ALEJANDRA DE LA VEGA”

C.P. JESUS




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ,. XXVIRP0D2
INFORME DE ACTIVIDADES L~

VI-2019-104-1046

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE NO. EMPLEADO: 1022922
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
A‘a}s\ CNOCG (&N G’X?O P\(‘)\\'-\Y’\O \(ivl %\/f'(« ') <e

RESULTADOS QBTENIDQSA(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250,CARACTERES) ) - B
Promocion A€ los OO tonidadeés iNAostriat les (;}x.%( Ca Ae

LAD

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250, CABACTERES) e . » )
Teney Presencia ante \ oS dife ven TS e stades 7/ € ¥ >7~\>,f¢45@, S

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Mostver €1 potencial gue tiene e l <1ﬁ€“h:i<c/\ g

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 3,050.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 500.00

TOTAL 3,550.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
N
- L
\ Oate
COMPROBADO EN FACTURAS: IMXORTE NO EROGADO: _ TOTAL COMPROBADO:
AUT REVIS BENEFICI ]
DE LA VEGA ARJZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
CAJARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DESARROLLO ECONOMICO

"2019, Ano Internacional de las Lenguas Indigenas."




GOBIERNO DEL ESTADO Db CHIHUAHUA
SECRETARTA DE HAC1ENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUCACTON/O- TCINA FECHA / HORA  CAJA  OPERACICN
CHIHUAHUA/O 03/01/2020 02:27 PM 8 ¥82101»

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

~ PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIUYENTE: MEFJ19751121U10 JESUS GUILLERMO MESTA FI1TZMAURICE

DEPENC-NCIA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO ECONOMIZO
REFERENCIA: 9112048
DESCRIPCION DEL PAGO

REINTEGRO D= VIATICOS
TOTAL

!
|
|
i
l

i

¥SON CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 007100 M.N. }

|

202000082101-DVOB729770 918-0119020
NO “XPONER RICIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PAKA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA 1) SUGERENCIA CONTACTANDS -

BUZON.CONTRIBUYENTERCHIHUAHUA . GOB , MX
TU OPINION ES IMPORTANITE.
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